
Dziennik Ustaw Nr 16 — 925 — Poz. 170

170

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 lutego 2001 r.

w sprawie wykazu gmin górniczych.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 r. o dostosowaniu górnictwa w´gla kamienne-
go do funkcjonowania w warunkach gospodarki rynko-
wej oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach
gmin górniczych (Dz. U. Nr 162, poz. 1112 i z 2001 r.
Nr 5, poz. 41) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz gmin górniczych stanowiàcy
za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek



Województwo dolnoÊlàskie

1. Boguszów-Gorce

2. Nowa Ruda — gmina wiejska

3. Nowa Ruda — gmina miejska

4. Wa∏brzych

Województwo lubelskie

1. Cyców

2. Ludwin

3. Puchaczów

Województwo ma∏opolskie

1. Babice

2. Brzeszcze

3. Che∏mek

4. Libià˝

5. OÊwi´cim — gmina wiejska

6. Trzebinia

Województwo Êlàskie

1. Bestwina

2. B´dzin

3. Bieruƒ

4. Bobrowniki

5. Bojszowy

6. Bytom

7. Che∏m Âlàski

8. Chorzów

9. Czechowice-Dziedzice

10. Czeladê

11. Czerwionka-Leszczyny

12. Dàbrowa Górnicza

13. Gaszowice

14. Giera∏towice

15. Gliwice

16. Gocza∏kowice-Zdrój

17. Godów

18. Ha˝lach

19. Imielin

20. Jastrz´bie-Zdrój

21. Jaworzno

22. Katowice

23. Knurów

24. L´dziny

25. ¸aziska Górne

26. Marklowice

27. Miedêna

28. Miko∏ów

29. Mszana

30. Mys∏owice

31. Ornontowice

32. Orzesze

33. Paw∏owice

34. Piekary Âlàskie

35. Pilchowice

36. Pszczyna

37. Pszów

38. Radlin

39. Radzionków

40. Ruda Âlàska

41. Rybnik

42. Rydu∏towy

43. Siemianowice Âlàskie

44. Sosnowiec

45. Suszec

46. Âwierklany

47. Âwi´toch∏owice

48. Tychy

49. Wodzis∏aw Âlàski

50. Wojkowice

51. Wyry

52. Zabrze

53. Zbros∏awice

54. Zebrzydowice

55. ˚ory

Dziennik Ustaw Nr 16 — 926 — Poz. 170

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 20 lutego 2001 r. (poz. 170)

WYKAZ GMIN GÓRNICZYCH


